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KONKRETE È MATERIA GREZZA CHE 
CONFERISCE AGLI AMBIENTI UN LOOK 
INDUSTRIALE E CONTEMPORANEO.

I SUOI COLORI SI COMPLETANO TRA LORO 
CREANDO UN EFFETTO URBAN-STYLE 
CHE SI SPOSA PERFETTAMENTE  CON LE 
MODERNE ESIGENZE PROGETTUALI.

KONKRETE IS BARE MATTER WHICH 
GIVES LOCATIONS A CONTEMPORARY, 
INDUSTRIAL LOOK. 

ITS COLOURS COMPLEMENT EACH OTHER 
TO CREATE AN URBAN-STYLE EFFECT 
PERFECTLY IN LINE WITH THE NEEDS OF 
MODERN ARCHITECTURE.

KONKRETE EST UNE MATIÈRE BRUTE QUI 
HABILLE LES AMBIANCES D’UN LOOK 
INDUSTRIEL ET CONTEMPORAIN.

SES COLORATIONS SE COMPLÈTENT LES 
UNES LES AUTRES POUR GÉNÉRER UN 
EFFET « URBAN-STYLE » QUI CONVIENT À 
LA PERFECTION AUX CRITÈRES MODERNES 
DE LA CONCEPTION.

KONKRETE IST UNBEARBEITETES 
MATERIAL, DAS DEM AMBIENTE EINEN 
ZEITGENÖSSISCHEN INDUSTRIE-LOOK 
VERLEIHT. 

DIE FARBEN ERGÄNZEN SICH UND 
LASSEN SO EINEN URBAN-STYLE-EFFEKT 
ENTSTEHEN, DER SICH PERFEKT DEN 
MODERNEN DESIGN-ANFORDERUNGEN 
ANPASST.

GRES A IMPASTO COLORATO
FULL BODY COLOUR . EN14411 ANNEX G BIA UGL

CENEREBEIGE

NEROGRIGIOBIANCO
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FORMATI
SIZES
FORMATS
FORMATEN

COLORI
COLOURS
COULEURS
FARBEN5 5

100x100 Rect.

100x100 Rect.

80x160 Rect.

SUPERFICIE
SURFACE
SURFACE
OBERFLÄCHE1 NAT. / RETT.

NAT. / RECT.

BEIGE GRIGIO CENERE NERO

30x60 Rect.60x60 Rect.

60x60 Rect.

60x120 Rect.

60x120 Rect.

mm
20

mm
20

mm
20

BIANCO
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BIANCOK



Floor: KONKRETE BIANCO Rett. 80x160

1110



1312

BEIGEK



1514

Wall: KONKRETE CENERE Rett. 80x160 

Floor: KONKRETE BEIGE Rett. 100x100
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COLORI
ELEGANTI.

STILE
MODERNO.

ELEGANT COLOURS.
MODERN STYLE.

DES COULEURS ÉLÉGANTES.
UN STYLE MODERNE.

ELEGANTE FARBEN.
MODERNER STIL.

Wall: KONKRETE CENERE Rett. 80x160
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CENEREK



2120

Floor: KONKRETE CENERE Rett. 100x100



GRIGIOK

22 23



Wall: KONKRETE GRIGIO Rett. 80x160 

Floor: KONKRETE NERO Rett. 100x100

2524
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SPAZI 
URBANI 

DA VIVERE

URBAN LIVING SPACES.

DES CADRES URBAINS À VIVRE.

URBANE LEBENSRÄUME.

Floor: KONKRETE NERO Rett. 100x100
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NEROK

2928



Floor: KONKRETE NERO Rett. 60x120 . 60x60 . 30x60

3130
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DECORI
DECORATIONS . DECORS . VERZIERUNGEN

DECORI
DECORATIONS . DECORS . VERZIERUNGEN

80x160 Rect.
CKO86R1 BIANCO

80x160 Rect.
CKO86R2 BEIGE

60x120 Rect.
CKO62R1 BIANCO

60x120 Rect.
CKO62R2 BEIGE

30x30 Rect.
CKO1MS BIANCO

30x30 Rect.
CKO2MS BEIGE

7x60 Rect.
CKO6R1BT BIANCO

7x60 Rect.
CKO6R2BT BEIGE

60x60 Rect.
CKO60R1 BIANCO

60x60 Rect.
CKO60R2 BEIGE

30x60 Rect.
CKO36R1 BIANCO

30x60 Rect.
CKO36R2 BEIGE

100x100 Rect.
CKO10R1 BIANCO

100x100 Rect.
CKO10R2 BEIGE

79 79

78 78

39 3927 27

73 7373 73

79 79q q

q qq qq q

q q

BIANCO BEIGE

PEZZI SPECIALI
SPECIAL TRIMS . PIECES SPECIALES . SONDERTEILE

PEZZI SPECIALI
SPECIAL TRIMS . PIECES SPECIALES . SONDERTEILE

u u

MOSAICO MOSAICOBATTISCOPA BATTISCOPA
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DECORI
DECORATIONS . DECORS . VERZIERUNGEN

DECORI
DECORATIONS . DECORS . VERZIERUNGEN

80x160 Rect.
CKO86R4 GRIGIO

80x160 Rect.
CKO86R44 CENERE

60x120 Rect.
CKO62R4 GRIGIO

60x120 Rect.
CKO62R44 CENERE

30x30 Rect.
CKO4MS GRIGIO

30x30 Rect.
CKO44MS CENERE

7x60 Rect.
CKO6R4BT GRIGIO

7x60 Rect.
CKO6R44BT CENERE

60x60 Rect.
CKO60R4 GRIGIO

60x60 Rect.
CKO60R44 CENERE

30x60 Rect.
CKO36R4 GRIGIO

30x60 Rect.
CKO36R44 CENERE

100x100 Rect.
CKO10R4 GRIGIO

100x100 Rect.
CKO10R44 CENERE

79 79

78 78

39 3927 27

73 7373 73

79 79q q

q qq qq q

q q

GRIGIO CENERE

PEZZI SPECIALI
SPECIAL TRIMS . PIECES SPECIALES . SONDERTEILE

PEZZI SPECIALI
SPECIAL TRIMS . PIECES SPECIALES . SONDERTEILE

u u

MOSAICO MOSAICOBATTISCOPA BATTISCOPA
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DECORI
DECORATIONS . DECORS . VERZIERUNGEN

80x160 Rect.
CKO86R7 NERO

60x120 Rect.
CKO62R7 NERO

30x30 Rect.
CKO7MS NERO

7x60 Rect.
CKO6R7BT NERO

60x60 Rect.
CKO60R7 NERO

30x60 Rect.
CKO36R7 NERO

100x100 Rect.
CKO10R7 NERO

100x100 Rect.
XKO10R1 BIANCO
XKO10R2 BEIGE
XKO10R4 GRIGIO
XKO10R44 CENERE
XKO10R7 NERO

60x120 Rect.
XKO62R1 BIANCO
XKO62R2 BEIGE
XKO62R4 GRIGIO
XKO62R44 CENERE
XKO62R7 NERO

60x60 Rect.
XKO60R1 BIANCO
XKO60R2 BEIGE
XKO60R4 GRIGIO
XKO60R44 CENERE
XKO60R7 NERO

79

78

39 27

73 73

79

8181

78

q

q q q

q

qq

q

NERO

PEZZI SPECIALI
SPECIAL TRIMS . PIECES SPECIALES . SONDERTEILE

u

MOSAICO BATTISCOPA

mm
20

mm
20

mm
20
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IMBALLI
PACKING . EMBALLAGE . VERPACKUNGSEINHEITEN

100x100 rect.
80x160 rect.
60x120 rect. 
60x60 rect. 
30x60 rect.
30x30 Mosaico
7x60 Battiscopa
100x100 rect.
60x120 rect.
60x60 rect.

KONKRETE 10 mm

20 mm

2,000
2,560
1,440
1,440
1,260

-
8,4 ML
1,000
0,720
0,720

39,30
56,50
30,60
30,30
26,20
12,00
11,40
45,30
33,00
32,70

40,000
40,960
46,080
43,200
50,400

-
-

20,000
23,040
23,040

825,20
938,55
993,70
920,45
1059,45

-
-

945,20
1073,65
1060,90

20
16
32
30
40
42
56
20
32
32

2
2
2
4
7
6
14
1
1
2

Formati . SizesSerie Spessore . Thickness m2/box kg/box m2/pallet kg/palletbox/palletpcs/box

CODICI PREZZO
PRICE CODES . CODES PRIX . PREISLISTE

27

12,40

79

97,00

81

129,00

78

86,00

73

59,00

39

18,40

MQ

PZ

MLu

q

K O N K R E T E

CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL CHARACTERISTICS . CARACTERISTIQUES TECHNIQUES . TECHNISCHEDATEN

mm
20 SPESSORE 

2 CM

DIN 51097
A+B

FUGA 
MINIMA
2 mm

DIN 51130
R10

UNI EN ISO
10545.6
<120mm3

SPESSORE
100x100

SPESSORE
80x160
60x120
60x60
30x60

mm
8,5

mm
10

BCR TORTUS
   0,40

V2

Marketing: CERAMICHE CASTELVETRO

Project: REALITY STUDIO
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Ceramiche CCV Castelvetro S.p.A.

Strada Statale 569, 173

41014 Solignano (Mo) ITALY

Tel. +39 059 778511

Fax: It. +39 059 778571

Fax: Export +39 059 778523

info@castelvetro.it

www.castelvetro.it


